PEN 1 RA 1 5NA DIC 2023 

Folio único: 1333202312152023260010733680 

Estado operación 

Porcentaje firmado: 100% 

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUcION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO 

. 

15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

SELENE NOEMI VEGA ARVIZU 

$ 1,079.79 

(UN MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 	
TRANSFERENCIA
CUENTA DE DEPOSITO 1522094803 

FIRMA DE RECIBIDO 

jy 	
#? 

SUB SUB 

CUENTA CUENTA PARTIDA PARTIDA  DE LACUENTA PARCIAL DEBE HABER 

2119 07 0021 JOSE JUSTINO LOPEZ MARTINEZ S 	1,079.79

[...]

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JOSÉ JUSTINO 
LÓPEZ MARTÍNEZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira. QUINCENA DEL 

MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

a 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$ 1,079.79 (UN MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.) 

POR CONCEPTO DE: 	ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JOSÉ JUSTINO LÓPEZ 

MARTÍNEZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 15 DE DICIEMBRE DEL 2023